
N
a te go rocz nym Kon gre sie Bro ke -
rów Gru pa PZU przed sta wi 
roz wią za nia, któ rych ce lem 

jest wspar cie w za rzą dza niu ry zy kiem,
opty ma li za cja kosz tów i au to ma ty za cja
pro ce sów. 

PZU iFlo ta to in no wa cyj ny sys tem
do za rzą dza nia flo tą i bez pie czeń stwem.
Sys tem two rzą trzy współ pra cu ją ce ze so -
bą i uzu peł nia ją ce się mo du ły: mo duł za -
rzą dza nia flo tą, mo duł za rzą dza nia ubez -
pie cze niem i mo duł za rzą dza nia bez pie -

czeń stwem – pre wen cyj ny. PZU iFlo ta to
tak że ba za wie dzy on li ne – ar ty ku ły, po -
rad ni ki, blog czy szko le nia on li ne są do -
stęp ne 24h na do bę. 

PZU iFlo ta to na rzę dzie w nie zwy kle
atrak cyj nej ce nie. Rocz ny do stęp dla flo ty

po jaz dów to 189 zł – nie na leż nie od licz by
aut we flo cie i nie za leż nie od jej spe cy fi ki. 

Na Kon gre sie Bro ke rów przed sta wi my
mo duł PZU iFlo ta, któ ry zo stał przy go to -
wa ny z my ślą o bro ke rach ubez pie cze nio -
wych, bo PZU iFlo ta to świet ne roz wią za -
nie tak że dla bro ke rów. Mo duł Bro ker 360
w PZU iFlo ta to miej sce, gdzie bro ker
otrzy mu je:

● co dzien ny do stęp do in for ma cji po li -
so wych i szko do wych flo ty klien ta nie tyl -
ko z ubez pie cze nia AC, ale i OC,

● moż li wość częst szych kon tak tów
z klien tem i wspie ra nia go w te ma cie bez -
pie czeń stwa flo ty, 

● moż li wość czyn ne go uczest nic twa
i wpły wu na za rzą dza nie ry zy kiem ubez -
pie cze nio wym flo ty,

● ła twy kon takt z opie ku nem szko dy
w PZU (in for ma cje do stęp ne przy każ dej
szko dzie).

Ry zy ko PRO to kom plek so wy i no wo -
cze sny pro gram pre wen cji szkód ma jąt ko -
wych skie ro wa ny do przed się biorstw
ubez pie czo nych w PZU SA. Ry zy ko PRO
wspie ra klien tów w bu do wa niu kul tu ry
bez pie czeń stwa w tych przed się bior -
stwach, któ re w hi sto rii swo jej dzia łal no -
ści mia ły szko dy znacz nej war to ści al bo
z uwa gi na ska lę dzia łal no ści i spe cja li -
stycz ne pro ce sy pro duk cyj ne ist nie je
w tych pod mio tach wy so kie ry zy ko szko -
dy (np. wy buch lub po żar), któ re po wo du -
ją stra ty ma jąt ko we, oso bo we i stra ty
w śro do wi sku na tu ral nym. To cen ne
wspar cie tak że dla tych pod mio tów, dla
któ rych bez pie czeń stwo pro wa dzo nej
dzia łal no ści jest ele men tem stra te gii biz -
ne so wej.

Za sto so wa ny w Ry zy ko PRO sys tem
PZU LAB EST mo ni to ru je tech nicz ne
i or ga ni za cyj ne czyn ni ki ry zy ka: iden ty fi -
ku je „kry tycz ne” miej sca na te re nie
przed się bior stwa, ma ze staw list kon tro l -
nych, któ re każ do ra zo wo do sto so wy wa ne
są do obiek tu, jest kom pa ty bil ny z in te li -
gent ny mi czuj ni ka mi mon to wa ny mi
w drzwiach, hy dran tach czy roz dziel -
niach, jest ła twy w in sta la cji i in tu icyj ny
w ob słu dze, umoż li wia pod gląd ak tu al -
nych wska źni ków z po zio mu apli ka cji. 

Pro gram Ry zy ko PRO przy no si bar dzo
do bre re zul ta ty w za kre sie ogra ni cza nia
ry zy ka w sze ro ko po ję tym prze my śle,
choć są bran że, w któ rych spraw dza się
naj le piej: lo gi sty ka, che mia, bran ża spo -
żyw cza, me blar ska, a na wet du że ter mi na -
le por to we.

Ana li za efek tyw no ści pro gra mu po ka -
zu je, że Ry zy ko PRO ogra ni cza nie tyl ko
licz bę szkód, ale przede wszyst kim ich
wiel kość. Przez ostat nie dwa la ta w ob sza -
rach chro nio nych przez Ry zy ko PRO nie
wy stą pi ła żad na du ża szko da.

Dzię ki Ry zy ko PRO i ści słej współ pra cy
z in ży nie ra mi PZU LAB uda ło się za po -
biec trzem du żym szko dom sza co wa nym
w su mie na kil ka dzie siąt mi lio nów zło tych.

Sys tem jest ca ły czas roz wi ja ny, a obec -
nie naj in ten syw niej sze pra ce to czą się
w ob rę bie in te gra cji sys te mu z czuj ni ka -
mi, któ re jesz cze bar dziej zwięk szą po -
ziom bez pie czeń stwa w za kła dzie i jesz -
cze bar dziej zauto ma ty zu ją pro ces za rzą -
dza nia ry zy kiem. 

Na Kongresie bę dzie też gość spe cjal ny.
Kie row ca raj do wy i ral ly cros so wy, wie lo -
krot ny mistrz Pol ski w Ral ly cross w kla sie
Su per cars To masz Ku char opo wie o swo im
za wo dzie i pa sji oraz o ry zy kach zwią za -
nych z upra wia niem spor tów mo to ro wych.
Bę dzie też oka zja do bez po śred nich roz -
mów i pa miąt ko we go zdję cia z Mi strzem. ■
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Zapraszamy do Stref Grupy PZU na XXIV Kongresie Brokerów. 26 maja, sala 5.10 Hotel

Gołębiewski w Mikołajkach. Przedstawiciele Pionu Klienta Korporacyjnego PZU opowiedzą 

o oferowanych rozwiązaniach z zakresu zarządzania ryzykiem we flotach i w zakładach

przemysłowych oraz zaprezentują je na żywo. 

PZU dla biznesu korporacyjnego 
to więcej niż ubezpieczenia

Do wiedz się wię cej. 

Cze ka my na Cie bie 

w Stre fach Gru py PZU. 

26 ma ja, sa la 5.10


